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هشت گجت برتر که سال 2015 انتظارشان را میکشد+تصاویر

در سال 2014 گجتهای جدیدی وارد خانههای کاربران شدند؛ اما سال 2015 نوید فناوریهای جدیدتری را برای

جایگزینکردن سیستمهای نوآورانه سال گذشته میلادی میدهد.

برای را  جدیدتری  فناوریهای  نوید   2015 سال  اما  شدند؛  کاربران  خانههای  وارد  جدیدی  گجتهای   2014 سال  در 
جایگزینکردن سیستمهای نوآورانه سال گذشته میلادی میدهد.

به گزارش سرویس فناوری ایسنا، این گزارش به معرفی هشت نوآوری میپردازد که پیشبینی میشود بازار مصرفکنندگان را در
سال 2015 قبضه کنند.

ساعت هوشمند اپل
ساعت هوشمند اپل احتمالا قابلپیشبینیترین فناوری سال 2015 است. این ساعت ماه سپتامبر سال گذشته میلادی و

همزمان با عرضه آیفون 6 و آیفون 6 پلاس معرفی شد.
قرار است این ساعت اوایل سال 2015 وارد بازار شود و دارای طرحها و برنامههای نرمافزار مختلف گوشی هوشمند خواهد بود

که کاربران میتوانند با استفاده از آنها این ساعت را اصلاح کنند.
Oculus Rift هدست

گجت واقعیت مجازی Oculus Rift سال 2014 سر و صدای زیادی را در میان توسعهگران به پا کرد اما نسخه مصرفکننده آن
تابستان سال 2015 وارد بازار خواهد شد.

واقعیت مجازی در صنعت بازیهای ویدیویی، صنعت توریسم و صنعت سرگرمی محبوبیت خاصی کسب کرده و توجه بسیاری
از شرکتها را برای تولید گجتهایشان به خود جلب کرده است. هدست Oculus VR تنها انتخاب موجود در بازار نیست بلکه

سونی و سامسونگ نیز کلاه واقعیت مجازی خود را در سال 2015 ارائه خواهند کرد.
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گوگل و موتورولا احتمالا سال جدید میلادی، فناوری را با بروزرسانی ماژولار ارائه خواهند داد. با استفاده از این سامانه، کاربران
میتوانند بخشهایی از گوشی خود را که نیاز به تعمیر دارد، بدون نیاز به خریدن گوشی جدید، جایگزین کنند.

به طور مثال، چنانچه دوربین جدیدی با تفکیکپذیری بالاتر وارد بازار شود، آنچه کاربر به آن نیاز دارد، خریدن یک دوربین
جدید و نه تعویض گوشی است. با استفاده از این فناوری، کاربران همچنین میتوانند صفحه گوشیشان را جایگزین کنند

بنابراین در صورت خراشبرداشتن صفحه، نیازی به تعویض کامل گوشی نیست.
NYMI نوار هوشمند

استفاده از اثر انگشت برای بازکردن قفل گوشی جالب است اما استفاده از ضربان قلب برای انجام این عمل جالبتر به نظر
میرسد. نوار هوشمند NYMI فناوری جدید و پوشیدنی سال 2015 خواهد بود که به کاربران امکان بازکردن قفل گوشیها،

خودروها، رایانهها و حتی خانههایشان را با استفاده از ضربان قلبشان میدهد.
The Dash گوشیهای بیسیم

گوشیهای بیسیم جدید The Dash نه تنها هدفونهایی تعبیهشده در گوش هستند، بلکه به عنوان رهگیریکننده سلامتی و
میکروفون به کار خواهند رفت.

این سامانه به کاربران امکان رهگیری سلامتیشان را با اندازهگیری مولفههای حیاتی بدن و ارائه بازخورد صوتی بلادرنگ به
آنها را میدهد. این سامانه آوریل سال 2015 عرضه میشود.

تلویزیونهای 4K ارزانتر
یکی از فناوریهای جدید سال 2014، تلویزیون 4K لقب گرفت که بهای آن بسیار بالا بود. قیمت 4K میتواند از هزار تا 39
هزار و 999 دلار و 98 سنت باشد. با این حال، تفکیکپذیری این سامانه در سال 2015 افزایش مییابد و انتظار میرود سونی

و الجی تلویزیون 4K جدید را به بازار عرضه کنند که گفته میشود بهای آن ارزانتر از نمونه سال 2014 خواهد بود.
CarPlay سیستم عملگر

سیستم عملگر CarPlay اپل در سال 2015 در خودروهای بیشتری وارد خواهد شد. این سامانه رانندگان را در مسیریابی، ارسال
و دریافت تماسها، پیغامها و پخش موسیقی یاری خواهد کرد. اپل با شراکت چندین کارخانه خودروسازی شامل جیپ، کیا و

فورد این سامانه را ارائه میدهد.
آینههای عقب هوشمند

انتظار میرود نیسان و کادیلاک نخستین شرکتهای خودروسازی باشند که آینههای عقب هوشمند را در خودروهایشان وارد
کنند. مانیتورهای السیدی در این آینههای عقب تعبیه میشوند و این سامانهها تحت شرایط مختلف رویتپذیری واضحی را
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به راننده ارائه خواهند داد.
انتهای پیام
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